

CAMPUSA	IRASTEGIA		IRAKASGAIA		HIZK.	GRADUA	MAILA	LH.	BLOKEA	SAILA	KR.	MOTA
Araba	125	Farmazia Fakultatea	Ekologia	25230	Ingelesa	GCAMBI10	2	1		118	9	Derr.
Araba	125	Farmazia Fakultatea	Biologia Molekularra	25264	Ingelesa	GFARMA10	2	1		42	6	Derr.
Araba	127	Medikuntza eta Odontologia Faku	Anatomia Patologiko Berezia	27291	Ingelesa	GMEDIC30	4			94	6	Derr.
Araba	130	Letren Fakultatea	Mundu Garaikidearen Oinarriak	25329	Ingelesa	GHISTO10	2	2	BAI	21	6	A.O.
Araba	130	Letren Fakultatea	Munduaren Historia Ekonomikoa	25552	Ingelesa	GHISTO10	1	2	BAI	12	6	Derr.
Araba	130	Letren Fakultatea	Aro Berriaren Historia I	25699	Ingelesa	GHISTO10	2	2	BAI	156	6	Derr.
Araba	130	Letren Fakultatea	Amerika Aro Berrian	25700	Ingelesa	GHISTO10	2	2	BAI	156	6	Derr.
Araba	130	Letren Fakultatea	Antzinaroaren Historia II: Erroma, Errepublikat	25702	Ingelesa	GHISTO10	3	1	BAI	106	6	Derr.
Araba	130	Letren Fakultatea	Erdi Aroaren Historia II: Europa Feudala	25703	Ingelesa	GHISTO10	3	1	BAI	156	6	Derr.
Araba	130	Letren Fakultatea	Iberoamerikaren Historia Garaikidea	25721	Ingelesa	GHISTO10	4	2	BAI	156	6	Derr.
Araba	130	Letren Fakultatea	Literatura Klasikoa eta bere Proiektzioa Europar	25355	Ingelesa	GINGLE10	X	1	BAI	106	6	Haut.
Araba	130	Letren Fakultatea	Latindar Erdi Aroa eta Europar Literatura	25356	Ingelesa	GINGLE10	X	1	BAI	106	6	Haut.
Araba	130	Letren Fakultatea	Literatura eta beste Arte batzuk	25357	Ingelesa	GINGLE10	X	2	BAI	27	6	Haut.
Araba	130	Letren Fakultatea	Europar Pentsamendua	25359	Ingelesa	GINGLE10	X		BAI	9	6	Haut.
Araba	130	Letren Fakultatea	Literatura Klasikoa eta bere Proiektzioa Europar	25355	Ingelesa	GLETRA10	X	1	BAI	106	6	Haut.
Araba	130	Letren Fakultatea	Latindar Erdi Aroa eta Europar Literatura	25356	Ingelesa	GLETRA10	X	1	BAI	106	6	Haut.
Araba	130	Letren Fakultatea	Literatura eta beste Arte batzuk	25357	Ingelesa	GLETRA10	X	2	BAI	27	6	Haut.
Araba	130	Letren Fakultatea	Europar Pentsamendua	25359	Ingelesa	GLETRA10	X		BAI	9	6	Haut.
Araba	130	Letren Fakultatea	Literatura Klasikoa eta bere Proiektzioa Europar	25355	Ingelesa	GVASCO10	X	1	BAI	106	6	Haut.
Araba	130	Letren Fakultatea	Latindar Erdi Aroa eta Europar Literatura	25356	Ingelesa	GVASCO10	X	1	BAI	106	6	Haut.
Araba	130	Letren Fakultatea	Literatura eta beste Arte batzuk	25357	Ingelesa	GVASCO10	X	2	BAI	27	6	Haut.
Araba	130	Letren Fakultatea	Europar Pentsamendua	25359	Ingelesa	GVASCO10	X		BAI	9	6	Haut.
Araba	135	Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren 2	Kirol Errendimenduaren Analisia	25766	Ingelesa	GDEPOR10	4	2		46	4,5	Haut.
Araba	135	Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren 2	Kirol Errendimenduaren Balorazioa	25771	Ingelesa	GDEPOR10	4	2		46	4,5	Haut.
Araba	151	Gasteizko Enpresa Ikasketen Unib	Ekonomiarako Sarrera I: Mikroekonomiaren Oi	25825	Ingelesa	GADEMP10	1	2	BAI	43	6	A.O.
Araba	151	Gasteizko Enpresa Ikasketen Unib	Historia Ekonomikoa	25831	Ingelesa	GADEMP10	1	2		12	6	A.O.
Araba	151	Gasteizko Enpresa Ikasketen Unib	Mikroekonomia	25833	Ingelesa	GADEMP10	2	1	BAI	44	6	Derr.
Araba	151	Gasteizko Enpresa Ikasketen Unib	Estrategia Zuzendaritza: Enpresa Politika	25844	Ingelesa	GADEMP10	3	1	BAI	166	6	Derr.
Araba	151	Gasteizko Enpresa Ikasketen Unib	Makroekonomia	25845	Ingelesa	GADEMP10	3	1	BAI	36	6	Derr.
Araba	154	Gasteizko Irakasleen Unibertsitate	Natura Zientziak Lehen Hezkuntzako Ikasgelan	25853	Ingelesa	GPRIMA10	1	2		133	6	Derr.
Araba	154	Gasteizko Irakasleen Unibertsitate	Gizarte Zientziak eta beren Didaktika I	25854	Ingelesa	GPRIMA10	1	2		24	6	Derr.
Araba	160	Gizarte Langintzako Unibertsitate	Gizarte Langintzarako Gizarte Psikologia	25944	Ingelesa	GTRABA10	2	2		109	6	A.O.
Araba	160	Gizarte Langintzako Unibertsitate	Gatazken Eraldaketarako Trebetasunak	25957	Ingelesa	GTRABA10	3	1		109	4,5	Haut.
Araba	163	Gasteizko Ingeniaritzako Uniberts	Fluidoaren Mekanika	25979	Ingelesa	GIEIAU10	2	2	BAI	149	6	Derr.
Araba	163	Gasteizko Ingeniaritzako Uniberts	Konputagailu bidezko Kontrola	26007	Ingelesa	GIEIAU10	4	2	BAI	146	6	Haut.
Araba	163	Gasteizko Ingeniaritzako Uniberts	Fluidoaren Mekanika	25979	Ingelesa	GIELEC10	2		BAI	149	6	Derr.
Araba	163	Gasteizko Ingeniaritzako Uniberts	Konputagailu bidezko Kontrola	26007	Ingelesa	GIIGSI10	4	2	BAI	146	6	Haut.
Araba	163	Gasteizko Ingeniaritzako Uniberts	Fluidoaren Mekanika	25979	Ingelesa	GMECAN10	2	2	BAI	149	6	Derr.
Araba	163	Gasteizko Ingeniaritzako Uniberts	Teknologia Mekanikoa.	26047	Ingelesa	GMECAN10	3	1		145	6	Derr.
Araba	163	Gasteizko Ingeniaritzako Uniberts	Industria Egiturak eta Eraikuntzak	26048	Ingelesa	GMECAN10	3	2	BAI	145	9	Derr.

CAMPUSA	IRASTEGIA		IRARASGAIA		HIZK.	GRADUA	MAILA	LH.	BLOKEA	SAILA	KR.	MOTA
Araba	163	Gasteizko Ingeniaritzako Uniberts	Makinen Diseinua	26049	Ingelesa	GMECAN10	3	2	BAI	145	9	Derr.
Araba	163	Gasteizko Ingeniaritzako Uniberts	Sistema Pneumatiko eta Oleohidraulikoak	26053	Ingelesa	GMECAN10	4	2	BAI	149	6	Haut.
Araba	163	Gasteizko Ingeniaritzako Uniberts	Fluidoak Mekanika	25979	Ingelesa	GQUIIN10	2	2	BAI	149	6	Derr.
Gipuzkoa	215	Kimika Zientzien Fakultatea	Esperimentazioa Kimika Organikoan	26115	Ingelesa	GQUIMI20	2	0	BAI	40	6	Derr.
Gipuzkoa	215	Kimika Zientzien Fakultatea	Esperimentazioa Kimika Ez-organikoan	26125	Ingelesa	GQUIMI20	2	0	BAI	221	6	Derr.
Gipuzkoa	215	Kimika Zientzien Fakultatea	Esperimentazioa Kimika Analitikoan	26129	Ingelesa	GQUIMI20	3	0	BAI	221	6	Derr.
Gipuzkoa	226	Informatika Fakultatea	Ingeniaritzaren Metodo Estatistikoak	25973	Ingelesa	GINFOR20	2	1	BAI	140	6	A.O.
Gipuzkoa	226	Informatika Fakultatea	Enpresen Administrazioa eta Ekonomia	25989	Ingelesa	GINFOR20	2	1	BAI	141	6	A.O.
Gipuzkoa	226	Informatika Fakultatea	Algoritmoak eta Datu Egiturak	26016	Ingelesa	GINFOR20	2	1	BAI	141	6	Derr.
Gipuzkoa	226	Informatika Fakultatea	Software Ingeniaritza	26017	Ingelesa	GINFOR20	2	2	BAI	141	6	Derr.
Gipuzkoa	226	Informatika Fakultatea	Ordenagailuen Arkitektura	26018	Ingelesa	GINFOR20	2	1	BAI	139	6	Derr.
Gipuzkoa	226	Informatika Fakultatea	Ordenagailu Saretarako Sarrera	26019	Ingelesa	GINFOR20	2	2	BAI	139	6	Derr.
Gipuzkoa	226	Informatika Fakultatea	Datu Baseak	26020	Ingelesa	GINFOR20	2	2	BAI	141	6	Derr.
Gipuzkoa	226	Informatika Fakultatea	Lengoaiak, Konputazioa eta Sistema Adimendu	26021	Ingelesa	GINFOR20	2	1	BAI	141	6	Derr.
Gipuzkoa	226	Informatika Fakultatea	Sistema Eragiletarako Sarrera	26022	Ingelesa	GINFOR20	2	2	BAI	139	6	Derr.
Gipuzkoa	226	Informatika Fakultatea	Ikerketa Operatiboa	26023	Ingelesa	GINFOR20	2	2	BAI	140	6	A.O.
Gipuzkoa	230	Filosofia eta Hezkuntza Zientzien	Zientiaren Filosofia II	25164	Ingelesa	GANTRO20	3	2		3	6	Derr.
Gipuzkoa	230	Filosofia eta Hezkuntza Zientzien	Genero Sistemak: Kultura arteko Ikuspegia	26339	Ingelesa	GANTRO20	3	1		115	6	Derr.
Gipuzkoa	230	Filosofia eta Hezkuntza Zientzien	Hezkuntzaren Soziologia	25029	Ingelesa	GESOCI20	1	1		96	6	B.A.O.
Gipuzkoa	230	Filosofia eta Hezkuntza Zientzien	Hezkuntza eta Eleaniztasuna	26279	Ingelesa	GESOCI20	3	2		218	6	Haut.
Gipuzkoa	230	Filosofia eta Hezkuntza Zientzien	IKTak Gizarte Hezkuntzan	26285	Ingelesa	GESOCI20	2	2		48	6	Derr.
Gipuzkoa	230	Filosofia eta Hezkuntza Zientzien	Zientiaren Filosofia II	25164	Ingelesa	GFILOS20	3	2		3	6	Derr.
Gipuzkoa	230	Filosofia eta Hezkuntza Zientzien	Hezkuntzaren Soziologia	25029	Ingelesa	GPEDAG20	1	1		96	6	B.A.O.
Gipuzkoa	231	Psikologia Fakultatea	Gizarte Psikologia	25041	Ingelesa	GPSICO20	1	1		109	6	B.A.O.
Gipuzkoa	231	Psikologia Fakultatea	Arreta, Pertzepzioa eta Motibazioa	25048	Ingelesa	GPSICO20	1	2		227	6	A.O.
Gipuzkoa	231	Psikologia Fakultatea	Familiaren Psikologia	25058	Ingelesa	GPSICO20	X	1	BAI	227	4,5	Haut.
Gipuzkoa	231	Psikologia Fakultatea	Ingurumen Psikologia	25069	Ingelesa	GPSICO20	X	1	BAI	109	4,5	Haut.
Gipuzkoa	231	Psikologia Fakultatea	Kulturaniztasuna eta Eleaniztasuna Gizarte Ko	25079	Ingelesa	GPSICO20	X	1	BAI	109	6	Haut.
Gipuzkoa	231	Psikologia Fakultatea	Esku-hartze Psikosozialeko Programen Ebaluaz	25085	Ingelesa	GPSICO20	X	1	BAI	109	4,5	Haut.
Gipuzkoa	231	Psikologia Fakultatea	Haur eta Gazteen Klinika: Ebaluazioa eta Psiko	25087	Ingelesa	GPSICO20	X		BAI	6	6	Haut.
Gipuzkoa	231	Psikologia Fakultatea	Erakundeen eta Lanaren Psikologia	25097	Ingelesa	GPSICO20	3			109	6	Derr.
Gipuzkoa	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	Proiektuak VII: Eremu Publikoak I	26379	Ingelesa	GARQUI21	4	1	BAI	137	9	Derr.
Gipuzkoa	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	Proiektuak VIII: Eremu Publikoak II	26380	Ingelesa	GARQUI21	4	2	BAI	137	9	Derr.
Gipuzkoa	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	Proiektuak IX: Eremu Publikoak III	26381	Ingelesa	GARQUI21	5	1	BAI	137	9	Derr.
Gipuzkoa	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	Proiektu Saiakeretarako Laborategia	26399	Ingelesa	GARQUI21	5	2	BAI	137	5	Haut.
Gipuzkoa	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	Eraikuntza Mikroklimatikoa	26400	Ingelesa	GARQUI21	5	2	BAI	137	5	Haut.
Gipuzkoa	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	Berrikuntzaren Kudeaketa	26402	Ingelesa	GARQUI21	5	2	BAI	137	5	Haut.
Gipuzkoa	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	Girozte Sistemak I	27938	Ingelesa	GARQUI21	4	1	BAI	137	3,5	Derr.
Gipuzkoa	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	Girozte Sistemak II	27939	Ingelesa	GARQUI21	4	2	BAI	137	3,5	Derr.
Gipuzkoa	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	Konposizioa II	27940	Ingelesa	GARQUI21	4	1	BAI	137	3	Derr.
Gipuzkoa	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	Konposizioa III	27941	Ingelesa	GARQUI21	4	2	BAI	137	3	Derr.

CAMPUSA		IRASTEGIA	IRARASGAIA		HIZK.	GRADUA	MAILA	LH.	BLOKEA	SAILA	KR.	MOTA
Gipuzkoa	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	Eraikuntza III	27942	Ingelesa	GARQUI21	4	1	BAI	137	3	Derr.
Gipuzkoa	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	Eraikuntza IV	27943	Ingelesa	GARQUI21	4	2	BAI	137	3	Derr.
Gipuzkoa	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	Egiturak III	27944	Ingelesa	GARQUI21	4	1	BAI	137	4,5	Derr.
Gipuzkoa	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	Egiturak IV	27945	Ingelesa	GARQUI21	4	2	BAI	137	4,5	Derr.
Gipuzkoa	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	Eraikuntza Prozesua I	27946	Ingelesa	GARQUI21	4	1	BAI	137	3	Derr.
Gipuzkoa	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	Eraikuntza Prozesua II	27947	Ingelesa	GARQUI21	4	2	BAI	137	3	Derr.
Gipuzkoa	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	Hirigintza V. Plangintzarako Sarrera: Eskala Xe	27948	Ingelesa	GARQUI21	4	1	BAI	137	4	Derr.
Gipuzkoa	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	Hirigintza VI: Plangintzarako Sarrera: Egituratz	27949	Ingelesa	GARQUI21	4	2	BAI	137	4	Derr.
Gipuzkoa	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	Hiri Atondura	27950	Ingelesa	GARQUI21	5	1	BAI	137	3	Derr.
Gipuzkoa	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	Hirigintza VII. Lurralde Antolakuntza eta Inguru	27952	Ingelesa	GARQUI21	5	1	BAI	137	3	Derr.
Gipuzkoa	251	Donostiako Enpresa Ikasketen Uni	Enpresa Ekonomia: Antolakuntza eta Zuzendar	25828	Ingelesa	GADEMP20	1	2		54	6	A.O.
Gipuzkoa	251	Donostiako Enpresa Ikasketen Uni	Egitura Ekonomikoa	25838	Ingelesa	GADEMP20	2	2		32	6	Derr.
Gipuzkoa	251	Donostiako Enpresa Ikasketen Uni	Merkataritza Zuzendaritza: Politikak	25841	Ingelesa	GADEMP20	2	2		166	6	Derr.
Gipuzkoa	251	Donostiako Enpresa Ikasketen Uni	Enpresa Ekonomiarako Sarrera	26407	Ingelesa	GADEMP20	1	1		166	6	A.O.
Gipuzkoa	254	Donostiako Irakasleen Unibertsita	Matematika eta bere Didaktika I	25856	Ingelesa	GPRIMA20	1			133	6	Derr.
Gipuzkoa	254	Donostiako Irakasleen Unibertsita	Matematika eta bere Didaktika II	25871	Ingelesa	GPRIMA20	3			133	9	Derr.
Gipuzkoa	263	Donostiako Unibertsitate Eskola P	Tresneria Elektronikoa	25995	Ingelesa	GIEIAU20	3	2	BAI	237	6	Derr.
Gipuzkoa	263	Donostiako Unibertsitate Eskola P	Industria Automatizazioa	26000	Ingelesa	GIEIAU20	3	2	BAI	146	6	Derr.
Gipuzkoa	263	Donostiako Unibertsitate Eskola P	Ingurumen Teknologiak	26513	Ingelesa	GIEIAU20	4	1		112	6	Derr.
Gipuzkoa	263	Donostiako Unibertsitate Eskola P	Telekomunikazioak Industrian	26517	Ingelesa	GIEIAU20	4	2	BAI	237	4,5	Haut.
Gipuzkoa	263	Donostiako Unibertsitate Eskola P	Ingurumen Teknologiak	26513	Ingelesa	GIELEC20	4	1		112	6	Derr.
Gipuzkoa	263	Donostiako Unibertsitate Eskola P	Ingurumen Teknologiak	26513	Ingelesa	GMECAN20	4	1		112	6	Derr.
Gipuzkoa	263	Donostiako Unibertsitate Eskola P	Ordenagailuz Lagundutako Diseinua	26600	Ingelesa	GMECAN20	4	2		136	4,5	Haut.
Gipuzkoa	263	Donostiako Unibertsitate Eskola P	Elementu Finituen bidezko Diseinu Mekanikoa	26622	Ingelesa	GMECAN20	4	2		145	6	Haut.
Gipuzkoa	264	Eibarko Industria Ingeniaritza Tek	Kimika	27855	Ingelesa	GRENOV20	1	1		112	6	A.O.
Gipuzkoa	264	Eibarko Industria Ingeniaritza Tek	Bioenergia	27856	Ingelesa	GRENOV20	2	2		112	6	Derr.
Bizkaia	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	Fluidoek Mekanika	25979	Ingelesa	GBIOTE30	2	1		69	6	Derr.
Bizkaia	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	Materia Transferentzia	26735	Ingelesa	GBIOTE30	3	1	BAI	69	6	Derr.
Bizkaia	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	Erreaktoreen Diseinua	26736	Ingelesa	GBIOTE30	3	1	BAI	69	6	Derr.
Bizkaia	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	Ingeniaritza Kimikoaren eta Bioteknologikoare	26747	Ingelesa	GBIOTE30	1	2		69	6	B.A.O.
Bizkaia	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	Bereizketa Prozesuak	26762	Ingelesa	GBIOTE30	3	2	BAI	69	6	Derr.
Bizkaia	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	Fluidoek Mekanika	25979	Ingelesa	GINQUI30	2	1		69	6	Derr.
Bizkaia	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	Materia Transferentzia	26735	Ingelesa	GINQUI30	3	1	BAI	69	6	Derr.
Bizkaia	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	Erreaktoreen Diseinua	26736	Ingelesa	GINQUI30	3	1	BAI	69	6	Derr.
Bizkaia	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	Ingeniaritza Kimikoaren eta Bioteknologikoare	26747	Ingelesa	GINQUI30	1	2		69	6	Derr.
Bizkaia	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	Bereizketa Prozesuak	26762	Ingelesa	GINQUI30	3	2	BAI	69	6	Derr.
Bizkaia	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	Ekuazio Aljebraikoak	26686	Ingelesa	GMATEM30	3	2		127	6	Derr.
Bizkaia	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	Farmaziaren Intereseko Produktu Organikoak	26705	Ingelesa	GQUIMI30	3	2		41	6	Haut.

CAMPUSA		IRASTEGIA	IRARASGAIA		HIZK.	GRADUA	MAILA	LH.	BLOKEA	SAILA	KR.	MOTA
Bizkaia	320	Arte Ederren Fakultatea	Laborategia A	26882	Ingelesa	GENART30	3	1		159	6	Derr.
Bizkaia	320	Arte Ederren Fakultatea	Pintura Metodologia eta Prozesuak	26892	Ingelesa	GENART30	3	2		1591	6	Haut.
Bizkaia	320	Arte Ederren Fakultatea	Denboran Oinarritutako Arte Medioak	26900	Ingelesa	GENART30	4	1		234	6	Haut.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Kontabilitaterako Sarrera	25822	Ingelesa	GADEDE30	2	1		90	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Ekonomiarako Sarrera I: Mikroekonomiaren Oi	25825	Ingelesa	GADEDE30	1	1		32	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Enpresa Ekonomia: Antolakuntza eta Zuzendar	25828	Ingelesa	GADEDE30	2	2		166	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Estatistika eta Datuen Analisia	25832	Ingelesa	GADEDE30	3	1		38	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Mikroekonomia	25833	Ingelesa	GADEDE30	2	1		44	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Enpresari Aplikatutako Estatistika	25837	Ingelesa	GADEDE30	3	2		38	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Ekonomiarako Sarrera II: Makroekonomiaren C	26962	Ingelesa	GADEDE30	1	2		32	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Kontabilitaterako Sarrera	25822	Ingelesa	GADEMP30	1	1		90	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Ekonomiarako Sarrera I: Mikroekonomiaren Oi	25825	Ingelesa	GADEMP30	1	1		32	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Zuzenbiderako Sarrera	25826	Ingelesa	GADEMP30	1	1		123	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Enpresa Ekonomia: Antolakuntza eta Zuzendar	25828	Ingelesa	GADEMP30	1	2	BAI	166	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Estatistika eta Datuen Analisia	25832	Ingelesa	GADEMP30	2	1	BAI	38	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Mikroekonomia	25833	Ingelesa	GADEMP30	2	1	BAI	44	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Enpresari Aplikatutako Estatistika	25837	Ingelesa	GADEMP30	2	2	BAI	38	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Egitura Ekonomikoa	25838	Ingelesa	GADEMP30	2	2	BAI	36	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Finantza Zuzendaritza: Finantzaketa	25840	Ingelesa	GADEMP30	2	2	BAI	166	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Makroekonomia	25845	Ingelesa	GADEMP30	3	1	BAI	43	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Ekonometria	25846	Ingelesa	GADEMP30	3	1	BAI	38	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Enpresa Zuzenbidea	25850	Ingelesa	GADEMP30	4	1	BAI	123	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Enpresa Kudeaketarako Sistema Informatikoak	25851	Ingelesa	GADEMP30	4	1	BAI	32	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Ekonomiarako Sarrera II: Makroekonomiaren C	26962	Ingelesa	GADEMP30	1	2		32	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Merkataritza Ikerketa: Sarrera	26967	Ingelesa	GADEMP30	X	1	BAI	166	6	Haut.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Finantza Zuzendaritza: Inbertsioak	26971	Ingelesa	GADEMP30	4	1	BAI	166	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Finantza Erakundearen Kudeaketa	27028	Ingelesa	GADEMP30	X	1		166	6	Haut.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Kontabilitaterako Sarrera	25822	Ingelesa	GECONO30	1	1		90	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Ekonomiarako Sarrera I: Mikroekonomiaren Oi	25825	Ingelesa	GECONO30	1	1		32	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Zuzenbiderako Sarrera	25826	Ingelesa	GECONO30	1	1		123	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Enpresa Ekonomia: Antolakuntza eta Zuzendar	25828	Ingelesa	GECONO30	1	2		166	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Estatistika eta Datuen Analisia	25832	Ingelesa	GECONO30	2	1	BAI	38	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Mikroekonomia	25833	Ingelesa	GECONO30	2	1	BAI	43	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Makroekonomia	25845	Ingelesa	GECONO30	2	1	BAI	44	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Ekonomiarako Sarrera II: Makroekonomiaren C	26962	Ingelesa	GECONO30	1	2		32	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Espainia Garaikidearen Historia Ekonomikoa	26998	Ingelesa	GECONO30	2	1	BAI	12	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Erdi Mailako Mikroekonomia	27001	Ingelesa	GECONO30	2	2	BAI	43	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Erdi Mailako Makroekonomia	27002	Ingelesa	GECONO30	2	2	BAI	44	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Ekonomiari Aplikatutako Estatistika	27004	Ingelesa	GECONO30	2	2	BAI	38	6	Derr.

CAMPUSA	IRASTEGIA		IRARASGAIA		HIZK.	GRADUA	MAILA	LH.	BLOKEA	SAILA	KR.	MOTA
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Ekonometriarako Sarrera	27009	Ingelesa	GECONO30	3	1	BAI	38	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Makroekonomia Dinamikoa	27015	Ingelesa	GECONO30	3	1	BAI	44	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Merkatu Boterea eta Estrategia	27017	Ingelesa	GECONO30	3	1	BAI	43	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Ekonometria Aplikatua	27020	Ingelesa	GECONO30	3	2	BAI	38	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Zerga eta Moneta Politika	27021	Ingelesa	GECONO30	3	2	BAI	32	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Ziurgabetasuna eta Kontratuak	27023	Ingelesa	GECONO30	3	2	BAI	43	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Eskualde Ekonomia	27024	Ingelesa	GECONO30	X	1	BAI	36	6	Haut.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Hiri Ekonomia	27026	Ingelesa	GECONO30	X	2	BAI	32	6	Haut.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Kontabilitaterako Sarrera	25822	Ingelesa	GFINAN30	1	1		90	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Ekonomiarako Sarrera I: Mikroekonomiaren Oi	25825	Ingelesa	GFINAN30	1	1		32	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Zuzenbiderako Sarrera	25826	Ingelesa	GFINAN30	1	1		123	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Estatistika eta Datuen Analisia	25832	Ingelesa	GFINAN30	2	1		38	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Mikroekonomia	25833	Ingelesa	GFINAN30	2	1		44	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Ekonomiarako Sarrera II: Makroekonomiaren C	26962	Ingelesa	GFINAN30	1	2		32	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Kontabilitaterako Sarrera	25822	Ingelesa	GFISCA30	1	1		90	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Ekonomiarako Sarrera I: Mikroekonomiaren Oi	25825	Ingelesa	GFISCA30	1	1		32	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Zuzenbiderako Sarrera	25826	Ingelesa	GFISCA30	1	1		123	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Enpresa Ekonomia: Antolakuntza eta Zuzendar	25828	Ingelesa	GFISCA30	1	2		166	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Estatistika eta Datuen Analisia	25832	Ingelesa	GFISCA30	2	1		38	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Mikroekonomia	25833	Ingelesa	GFISCA30	2	1		44	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Ekonomiarako Sarrera II: Makroekonomiaren C	26962	Ingelesa	GFISCA30	1	2		32	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Kontabilitaterako Sarrera	25822	Ingelesa	GMARKE30	1	1		90	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Ekonomiarako Sarrera I: Mikroekonomiaren Oi	25825	Ingelesa	GMARKE30	1	1		32	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Zuzenbiderako Sarrera	25826	Ingelesa	GMARKE30	1	1		123	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Enpresa Ekonomia: Antolakuntza eta Zuzendar	25828	Ingelesa	GMARKE30	1	2		166	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Estatistika eta Datuen Analisia	25832	Ingelesa	GMARKE30	2	1		38	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Mikroekonomia	25833	Ingelesa	GMARKE30	2	1		44	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Ekonomiarako Sarrera II: Makroekonomiaren C	26962	Ingelesa	GMARKE30	1	2		32	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Merkataritza Ikerketa: Sarrera	26967	Ingelesa	GMARKE30	3	1		166	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Merkataritza Ikerketarako Aplikazioak	27068	Ingelesa	GMARKE30	3	2	BAI	166	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien F	Zerbitzuen eta Bestelako Ukiezinen Marketina	27073	Ingelesa	GMARKE30	4	1	BAI	166	6	Derr.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Nazioarteko Harremanak	25005	Ingelesa	GCOMUN30	2	1		111	6	A.O.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Komunikazioari Aplikatutako Estatistika	27088	Ingelesa	GCOMUN30	1	2		2	6	A.O.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Gaur Egungo Munduaren Historia	27089	Ingelesa	GCOMUN30	1	2		21	6	A.O.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Komunikazioa eta Publizitatea: Konbentzitzeko	27093	Ingelesa	GCOMUN30	1	2		16	6	Derr.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Komunikazioa Euskaraz: Hedabideetarako Hizk	27125	Ingelesa	GCOMUN30	4	1	BAI	113	6	Haut.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Zuzendaritza Artistikoa	27131	Ingelesa	GCOMUN30	3	1	BAI	16	6	Haut.

CAMPUSA	IRASTEGIA		IRARASGAIA		HIZK.	GRADUA	MAILA	LH.	BLOKEA	SAILA	KR.	MOTA
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Dokumentalen Errealizaziorako Tailerra	27136	Ingelesa	GCOMUN30	3	2	BAI	16	6	Haut.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Zinema Klasikoaren Historia	27142	Ingelesa	GCOMUN30	4	1	BAI	16	6	Derr.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Zinema Modernoaren eta Garaikidearen Histori	27148	Ingelesa	GCOMUN30	4	2	BAI	16	6	Derr.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Komunikazioaren Teoriak	27156	Ingelesa	GCOMUN30	2	2		16	6	Derr.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Euskararen Erabilerak Komunikabideetan	27799	Ingelesa	GCOMUN30	1	1		113	6	B.A.O.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Nazioarteko Harremanak	25005	Ingelesa	GPERIO30	2	1		111	6	A.O.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Komunikazioari Aplikatutako Estatistika	27088	Ingelesa	GPERIO30	1	2		2	6	A.O.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Gaur Egungo Munduaren Historia	27089	Ingelesa	GPERIO30	1	2		21	6	A.O.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Komunikazioa eta Publizitatea: Konbentzitzeko	27093	Ingelesa	GPERIO30	1	2		16	6	Derr.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Multimedia Edizioa eta Produkzioa	27104	Ingelesa	GPERIO30	3	2	BAI	15	6	Derr.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Komunikazioaren Kudeaketa Nazioarteko Erak	27121	Ingelesa	GPERIO30	3		BAI	111	6	Haut.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Komunikazioa Euskaraz: Hedabideetarako Hizk	27125	Ingelesa	GPERIO30	4	1	BAI	113	6	Haut.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Euskararen Erabilerak Komunikabideetan	27799	Ingelesa	GPERIO30	1	1		113	6	B.A.O.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Politika Zientziako Oinarrizko Kontzeptuak	25001	Ingelesa	GPOLIT30	1	1		110	6	A.O.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Analisi Politikoaren Oinarriak	25003	Ingelesa	GPOLIT30	1	2		110	6	A.O.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Nazioarteko Harremanak	25005	Ingelesa	GPOLIT30	1	2		111	6	A.O.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Komunikazioaren Teoriak	25044	Ingelesa	GPOLIT30	2	2		16	6	Derr.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Identitate eta Ideologia Politikoak	27200	Ingelesa	GPOLIT30	4	1	BAI	110	6	Derr.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Nazioarteko Harremanak	25005	Ingelesa	GPUBLI30	2	1		111	6	A.O.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Komunikazioari Aplikatutako Estatistika	27088	Ingelesa	GPUBLI30	1	2		2	6	A.O.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Gaur Egungo Munduaren Historia	27089	Ingelesa	GPUBLI30	1	2		21	6	A.O.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Komunikazioa eta Publizitatea: Konbentzitzeko	27093	Ingelesa	GPUBLI30	1	2		16	6	Derr.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Komunikazioaren Kudeaketa Nazioarteko Erak	27121	Ingelesa	GPUBLI30	3		BAI	111	6	Haut.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Komunikazioa Euskaraz: Hedabideetarako Hizk	27125	Ingelesa	GPUBLI30	4	1	BAI	113	6	Haut.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Publizitatearen Historia	27159	Ingelesa	GPUBLI30	2	2		16	6	Derr.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Komunikazioa, Generoa eta Masa Kultura Mund	27170	Ingelesa	GPUBLI30	3	2	BAI	21	6	Haut.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Euskararen Erabilerak Komunikabideetan	27799	Ingelesa	GPUBLI30	1	1		113	6	B.A.O.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Politika Zientziako Oinarrizko Kontzeptuak	25001	Ingelesa	GSOCIO30	1	1		110	6	A.O.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Analisi Politikoaren Oinarriak	25003	Ingelesa	GSOCIO30	1	2		110	6	A.O.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Nazioarteko Harremanak	25005	Ingelesa	GSOCIO30	1	2		111	6	A.O.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzier	Komunikazioaren Teoriak	25044	Ingelesa	GSOCIO30	2	2		16	6	Derr.
Bizkaia	324	Zuzenbide Fakultatea. Bizkaiko At	Zigor Zuzenbidea I	26156	Ingelesa	GDEREC20	2	1		160	6	Derr.
Bizkaia	324	Zuzenbide Fakultatea. Bizkaiko At	Zigor Zuzenbidea II	26161	Ingelesa	GDEREC20	2	2		160	6	Derr.
Bizkaia	327	Medikuntza eta Odontologia Faku	Zelulen Biologia	26711	Ingelesa	GMEDIC30	1	1		77	6	A.O.
Bizkaia	327	Medikuntza eta Odontologia Faku	Giza Anatomia III	27260	Ingelesa	GMEDIC30	2	1	BAI	212	6	Derr.
Bizkaia	327	Medikuntza eta Odontologia Faku	Giza Anatomia IV	27261	Ingelesa	GMEDIC30	2	2	BAI	212	8	Derr.
Bizkaia	327	Medikuntza eta Odontologia Faku	Psikologia	27266	Ingelesa	GMEDIC30	1	1	BAI	212	6	A.O.

CAMPUSA	IRASTEGIA		IRARASGAIA		HIZK.	GRADUA	MAILA	LH.	BLOKEA	SAILA	KR.	MOTA
Bizkaia	327	Medikuntza eta Odontologia Faku	Genetika Medikoa	27295	Ingelesa	GMEDIC30	3	1		163	6	Haut.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Kalkulua	25971	Ingelesa	GIAMBI30	1	0		66	12	A.O.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Kimika	26571	Ingelesa	GIAMBI30	1	1		112	6	A.O.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Algebra Lineala	27303	Ingelesa	GIAMBI30	1	0		66	9	A.O.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Fisika Aurreratua	27304	Ingelesa	GIAMBI30	1	2		57	6	Derr.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Fisika	27414	Ingelesa	GIAMBI30	1	0		57	9	A.O.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Kalkulua	25971	Ingelesa	GINORG30	1	0		66	12	A.O.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Kimika	26571	Ingelesa	GINORG30	1	1		112	6	A.O.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Algebra Lineala	27303	Ingelesa	GINORG30	1	0		66	9	A.O.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Fisika Aurreratua	27304	Ingelesa	GINORG30	1	2		57	6	Derr.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Fisika	27414	Ingelesa	GINORG30	1	0		57	9	A.O.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Kalkulua	25971	Ingelesa	GITECI30	1	0		66	12	A.O.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Kimika	26571	Ingelesa	GITECI30	1	1		112	6	A.O.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Zenbakizko Metodoetan Sakontzea	26677	Ingelesa	GITECI30	3	2		66	6	Derr.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Algebra Lineala	27303	Ingelesa	GITECI30	1	0		66	9	A.O.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Fisika Aurreratua	27304	Ingelesa	GITECI30	1	2		57	6	Derr.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Materialen Zientziaren Oinarriak	27308	Ingelesa	GITECI30	2	1	<b>BAI</b>	151	6	Derr.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Fluidoaren Mekanika	27311	Ingelesa	GITECI30	2	1	<b>BAI</b>	149	6	Derr.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Termodinamika	27312	Ingelesa	GITECI30	2	2	<b>BAI</b>	148	6	Derr.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Ekuazio Diferentzialetan Sakontzea	27313	Ingelesa	GITECI30	2	2	<b>BAI</b>	66	6	Derr.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Termoteknia	27319	Ingelesa	GITECI30	3	1		148	6	Derr.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Elektronika Orokorra	27320	Ingelesa	GITECI30	3	1		237	6	Derr.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Teknologia Kimikoa	27321	Ingelesa	GITECI30	3	2		112	6	Derr.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Ingurumenaren Zientzia eta Teknologia	27324	Ingelesa	GITECI30	4	2		112	6	Derr.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Ingeniaritza Termikoa	27331	Ingelesa	GITECI30	4	0		148	9	Haut.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Fisika	27414	Ingelesa	GITECI30	1	0		57	9	A.O.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Algebra	25972	Ingelesa	GTELEC30	1	1	<b>BAI</b>	66	6	A.O.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Matematika Aurreratua	27342	Ingelesa	GTELEC30	2	1		66	7,5	Derr.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Kalkulua II	27346	Ingelesa	GTELEC30	1	2	<b>BAI</b>	66	6	A.O.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Oinarrizko Elektronika	27353	Ingelesa	GTELEC30	1	1	<b>BAI</b>	237	6	A.O.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Te	Seinaleen Prozesatzea	27382	Ingelesa	GTELEC30	1	2	<b>BAI</b>	236	6	A.O.
Bizkaia	351	Bilboko Enpresa Ikasketen Uniber	Zuzenbiderako Sarrera eta Ondasun Zuzenbide	27507	Ingelesa	GCOMER30	1	2		230	6	A.O.
Bizkaia	351	Bilboko Enpresa Ikasketen Uniber	Finantza Kontabilitaterako Sarrera	27513	Ingelesa	GCOMER30	1	1		90	6	A.O.
Bizkaia	351	Bilboko Enpresa Ikasketen Uniber	Sozietateen Kontabilitatea	27515	Ingelesa	GCOMER30	2	2		90	6	Derr.
Bizkaia	352	Leioako Erizaintzako Unibertsitate	Giza Gorputzaren Egitura eta Funtzioa II	26437	Ingelesa	GENFER30	1	1		78	6	A.O.
Bizkaia	352	Leioako Erizaintzako Unibertsitate	Erizaintza Klinikoa I	26447	Ingelesa	GENFER30	2	1	<b>BAI</b>	78	6	Derr.
Bizkaia	352	Leioako Erizaintzako Unibertsitate	Komunitate Erizaintza	26451	Ingelesa	GENFER30	2	2	<b>BAI</b>	78	6	Derr.

CAMPUSA	IKASTEGIA		IRAKASGAIA		HIZK.	GRADUA	MAILA	LH.	BLOKEA	SAILA	KR.	MOTA
Bizkaia	352	Leioako Erizaintzako Unibertsitate	Antropologia, Etika eta Legeria	27553	Ingelesa	GENFER30	1	2		78	6	B.A.O.
Bizkaia	352	Leioako Erizaintzako Unibertsitate	Bizi Zikloaren Erizaintza I	27554	Ingelesa	GENFER30	2		BAI	78	6	Derr.
Bizkaia	352	Leioako Erizaintzako Unibertsitate	Erizaintza Klinikoa II	27555	Ingelesa	GENFER30	2	2	BAI	78	6	Derr.
Bizkaia	354	Bilboko Irakasleen Unibertsitate E	Lehen Hezkuntzarako Hizkuntzaren Didaktika	27601	Ingelesa	GPRIMA30	2	2		51	6	Derr.
Bizkaia	356	Lan Harremanen Unibertsitate Esk	Zuzenbide Zibila	27651	Ingelesa	GRELAB30	1	1		125	6	A.O.
Bizkaia	363	Bilboko Industria Ingeniaritza Tek	Ingeniaritzaren Oinarri Kimikoak	27675	Ingelesa	GIEIAU30	1	0		112	9	A.O.
Bizkaia	363	Bilboko Industria Ingeniaritza Tek	Ingeniaritzaren Oinarri Kimikoak	27675	Ingelesa	GINELE30	1	0		112	9	A.O.
Bizkaia	363	Bilboko Industria Ingeniaritza Tek	Ingeniaritzaren Oinarri Kimikoak	27675	Ingelesa	GMECAN30	1	0		112	9	A.O.

CAMPUSA	IKASTEGIA		IRAKASGAIA		HIZK.	GRADUA	MAILA	LH..	BLOKEA	SAILA	KR.	MOTA
Gipuzkoa	251	Donostiako Enpresa Ikasketen Unib	Estrategia Zuzendaritza: Enpresa Hazkundera eta	25848	Frantsesa	GADEMP20	3	2		166	6	Derr.
Gipuzkoa	251	Donostiako Enpresa Ikasketen Unib	Enpresa Zuzenbidea	25850	Frantsesa	GADEMP20	4			123	6	Derr.
Gipuzkoa	264	Eibarko Industria Ingeniaritza Tekn	Automatizazioa Energia Sistemetan	27864	Frantsesa	GRENOV20	3	2		146	6	Derr.
Gipuzkoa	264	Eibarko Industria Ingeniaritza Tekn	Erregulazio Automatikoa eta Kontrola	27871	Frantsesa	GRENOV20	3	1		146	6	Derr.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fak	Historia Ekonomikoa	25831	Frantsesa	GADEMP30	1	2		12	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fak	Historia Ekonomikoa	25831	Frantsesa	GECONO30	1	2		12	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fak	Historia Ekonomikoa	25831	Frantsesa	GFINAN30	1	2		12	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fak	Historia Ekonomikoa	25831	Frantsesa	GFISCA30	1	2		12	6	A.O.
Bizkaia	321	Ekonomia eta Enpresa Zientzien Fak	Historia Ekonomikoa	25831	Frantsesa	GMARKE30	1	2		12	6	A.O.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzien F	Ikus-entzunezko Narratiba	27154	Frantsesa	GCOMUN30	2	1		16	6	Derr.
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzien F	Ikus-Entzunezko Narratiba	27169	Frantsesa	GPUBLI30	3	2		16	6	Haut.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Tek	Algebra Lineala	27303	Frantsesa	GIAMBI30	1	0		66	9	A.O.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Tek	Algebra Lineala	27303	Frantsesa	GINORG30	1	0		66	9	A.O.
Bizkaia	345	Bilboko Ingeniaritza Goi Eskola Tek	Algebra Lineala	27303	Frantsesa	GITECI30	1	0		66	9	A.O.



CAMPUSA	IKASTEGIA	IRAKASGAIA	HIZK.	GRADUA	MAILA	LH.	BLOKEA	SAILA	KR.	MOTA	
Bizkaia	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzien E	Komunikazio Estrategikoa eta Operazionala	27178	Italiera	GPUBLI30	4	2	16	6	Derr.